
UCHWAŁA NR XLII/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/216/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2017-2023

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948, 2174, z 2017 r. poz. 38, 60, 624, 777),  Rada 
Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2017-2023, która stanowi 
załącznik do uchwały Nr XXXIX/216/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2017-2023, po  punkcie 7 dodaje 
się kolejny punkt 7.1, który otrzymuje brzmienie:,,7.1 Ramy Finansowe na poszczególne lata realizacji 
strategiiRamy finansowe strategii są uzależnione od możliwości finansowych Miasta Sławno. Tabela. Ramy 
Finansowe na poszczególne lata realizacji Strategii:

Lp. Rok Prognoza wydatków finansowych
w zakresie polityki społecznej /w zł/

1 2017 15395119
2 2018 15595256
3 2019 15797994
4 2020 16003368
5 2021 16211412
6 2022 16422160
7 2023 16635565

Prognozy wykorzystane do sporządzenia ram finansowych strategii rozwiązywania problemów społecznych 
na 2017 rok  przyjęto w oparciu o wydatki w latach 2015 i 2016 przy uwzględnieniu wzrostu wydatków 
poniesionych na finansowanie świadczenia wychowawczego oraz prognozy wydatków na 2017 rok zawartej 
w Ocenie zasobów społecznych. Przy planowaniu wydatków na lata 2018 – 2023 zastosowano wskaźnik 
w stosunku do 2017 r. w wysokości 1,3 %, tj. wskaźnik inflacji przyjęty na 2017 rok”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymanym pismem nr P-1.4131.259.2017.KD z dnia 29 czerwca 2017 r. zawiadamiającym
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXXIX/216/2017
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Miejskiej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych na lata 2017-2023 z powodu braku w dokumencie określenia ram finansowych
strategii.

W związku z powyższym niezbędne było dostosowanie przedmiotowej uchwały do stanu zgodnego
z prawem poprzez jej uzupełnienie o wymagane elementy.

Podpisany Strona 1




